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. o - 7 PERIODO SELECCIONADO DEL 02-ene-2012 AL 31-ene-2012 ) )
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
~ Fecha  Cheque No Péliza / Concepto por movimiento 7 INICIAL DEBE HABER  FINAL
8270-06-3611 --> Difusién por radio, television y otros m 0.00 55,651.58 0.00 55,651.58
8270-06-3611-1 --> Difusion por radio, television y otros m 0.00 55,651.58 0.00 55,651.58
27/01/2012 10358 CO00086 / Presupuesto Ejercido 10,048.50 10,048.50
27/01/2012 10362 CO00089/ Presupuesto Ejercido 25,135.08 35,183.58
27/01/2012 10363  C00090 / Presupuesto Ejercido 3,480.00 38,663.58
27/01/2012 10364 C00091 / Presupuesto Ejercido 4,640.00 43,303.58
27/01/2012 10368  C00095/ Presupuesto Ejercido 2,120.00 45,423.58
27/01/2012 10369 C00096 / Presupuesto Ejercido 5,300.00 50,723.58
27/01/2012 10370 C00097 / Presupuesto Ejercido 1,160.00 51,883.58
27/01/2012 10371 C00098 / Presupuesto Ejercido 1,272.00 53,155.58
27/01/2012 10372 C00099 / Presupuesto Ejercido 1,160.00 54,315.58
27/01/2012 10371 C00100/ Presupuesto Ejercido 516.00 54,831.58
31/01/2012  S/N D00017 / CORRECCION C00095 HONORARIOS 200.00 55,031.58
31/01/2012  S/N D00018 / CORRECCION C00096 HONORARIOS 500.00 55,531.58

31012012 S/N D00019/ CORRECCION C00098 HONORARIOS 120.00 55,651.58



